UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Quarta Epistola. Induite vos ergo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Dominica. III. post octa. epiphanie

E implet lex. a **C**ontra non adulterabis. Boz. hie. pphibet nocumētū p̄xi in p̄fo/na sibi cōiuncta. b **C**ontra occides. in ā pphibet nocumētū p̄xi in p̄pria p̄sona. c **C**ontra furaberis. in quo pphibet no

mat. 22. d
Postilla

cumētū p̄xi in re/ bus temporalibꝰ. d **C**ontra falsū te/ stimoniū dices. In ā pphibet nocu/ mētū p̄xi in ver/ bo. e **C**ontra con/ cupisces virores/ vl re. p̄xi tui: et si qđ est aliud/ mandatū in hoc/ verbo instaur. i. implet. f **D**i/ liges p̄xi tū sicut teip̄z. Boz. Sic debes dilige/ re sicut teip̄m/ i bo/ no et non in malo. Thō. sic qđ nihil il/ licitū p̄pter amorē p̄ximi cōmittas. s **D**ilectio p/ ximi malum nō operat. i. cauē in ferre malū p̄xi. o. b **P**lenitudo/ ē leg. ē dilectio. Thō. i. p dilectio/ nem lex impletur.

¶ qui seruat p̄cepta decalogi
diligit. Qui em diligit p̄xi:
a legē impleuit. Nam non adulte/ rabis: nō occides: nō furaberis:
b nō falsus testimonii dices: nō
c concupisces rem p̄ximi tui: et si
d quod est aliud mādatum: in hoc
e verbo instaurat: Diliges p̄xi
f tuum sicut teip̄z. Dilectio p̄xi
g ni malū non operat. Plenitudo
h ergo legis est dilectio.

Dominica. III. post octa. epiphanie. Ad Col. III. b. circa mediū

Aduite vos er

go sicut electi dei et sancti
¶ ad regnū / ¶ sanctificati
¶ deo. / ¶ opera pietatis.
Et dilecti viscera miseri/ cordie: benignitatē / humilitatez /
¶ vnꝰ portet defectū alterius
modestā / patientiā / supportates
¶ indulgere
inuicē / et donates vobismetip̄is: si
¶ aliquam
q̄s aduersus aliquē habet q̄relā: v
¶ ielus / ¶ peccata / ¶ indulgere.
sic / et dñs donauit vob: ita et vos
¶ predicta / ¶ q̄ maior est
Sūp omnia autē hec charitatem /

uit illū. Tūc sequit post hoc epla hodie // 6
na: quā scribit collossenibꝰ. Et collossen
s es noi anē a ciuitate collossis. i **E**rēs
Aduite vos. scilicet veste spirituali.
h **S**icut electi dei. p̄ fide. i **S**an/ cti. p̄ sp̄z in **C**ar/ dilecti. per chari/ tatem. Et sic: Ele cti dei. Lyrā. p̄ eter nā p̄destinationez. Sancti: per sacra/ mentozū p̄ceptio/ nez. Et dilecti: per augmentū gratie. n **V**iscera mi/ sericordie. Lyrā. quātum ad pietatē effectū. o **H**u/ militatem. qu/ tum ad eius affe/ ctum. p **H**umi litatē. que ē virtu tū custodia / fūda/ mentū. q **M**o/ destiā. bñ vtendo / p̄peris. r **P**a/ tientiā. bñ habē de se in aduersis. s **S**upportan tes inuicē. i infir mitatibus et defe/ ctibꝰ. r **E**t do/ nates vobismet ipsi. Lyrā. offen sas remittendo qđ est necessitatis. v **S**i quis ad uersus aliquem habet querelā / i. querele materiā. r **S**icut / et dñs donauit vob. i. ita pure / et integre. v **I**ta et vos. inuicem remittite peccā. z **S**uper oia autē hec cha. habe. q̄ est maior / ceteris vtutibus.